
ZARZĄDZENIE NR 117/ 21 
PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 4 marca 2021r. 
 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie  
upowszechniania i krzewienia kultury fizycznej pod nazwą „Organizacja uprawiania sportu          
w 2021r. -  sport seniorski zespołowy.” 
 
Na podstawie art. 3 ust.1 ustawy  o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r.( t.j. DZ.U. 
z 2020 r. poz.713), art.28  ustawy o sporcie z dnia 25 czerwca 2010 r. (t.j. Dz. U. z 2020r.,                   
poz.1133 z późn. zm.), art.13 Ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie             
z dnia 24 kwietnia 2003 r.(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz.1057 z póżn.zm.), Uchwały nr XL/749/13 
Rady Miasta Mysłowice z dnia  28 marca  2013 r. w sprawie ustalenia warunków oraz trybu 
postępowania o udzielenie dotacji w zakresie rozwoju sportu podmiotom niezaliczanym            
do sektora finansów publicznych (Dz. Urz. Woj. Śl. 2014 r. poz.4486) zarządzam,                     
co następuje: 
 

§ 1. 
1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w zakresie  
upowszechniania i krzewienia  kultury fizycznej – „Organizacja uprawiania sportu w 2021r. – 
sport  seniorski zespołowy”. 
2. Treść ogłoszenia otwartego konkursu ofert, o którym mowa w ust.1, stanowi załącznik nr 1  
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Konkurs skierowany jest do  klubów sportowych prowadzących działalność na terenie Miasta 
Mysłowice, niedziałających w celu osiągnięcia zysku. 

§ 3. 
Określa się wzór oferty realizacji zadania pod nazwą „Organizacja uprawiania sportu                     
w 2021r. – sport seniorski zespołowy” stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 4. 
Określa się wzór umowy realizacji zadania pod nazwą „Organizacja uprawiania sportu                
w 2021r.- sport seniorski zespołowy” stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. 
Określa się wzór sprawozdania z realizacji zadania pod nazwą „Organizacja uprawiania 
sportu w 2021r. – sport seniorski zespołowy” stanowiący załącznik nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 6. 
Wykonanie niniejszego  zarządzenia powierzam: Dyrektorowi Kancelarii Prezydenta. 

§ 7. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 
 
 
                                                                    Prezydent Miasta Mysłowice  
                                                                                (-) Dariusz Wójtowicz 
 
  
Otrzymują: 

1. KP 
2. Or. – a/a 


